PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.06.2015
№ 42/1
с. Чажемто

О создании комиссии для обследования домовладений граждан попавших в зону затопления в период половодья 2015 года на территории с. Озёрное МО «Чажемтовское сельское поселение»

В целях проведения обследования домовладений граждан попавших в зону затопления в период половодья в 2015 году, на территории с. Озёрное муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»:

1. Создать комиссию в следующем составе:

- Председатель комиссии - Глава Чажемтовского сельского поселения, Марьин Владислав Викторович;

Члены комиссии:

- Заместитель Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности, Петров Дмитрий Андреевич.

- Специалист по связям с общественностью Администрации Чажемтовского сельского поселения, участковый специалист ОГБУ «ЦСПН Колпашевского района», Белан Татьяна Серафимовна;

2. Комиссии провести обследование домовладений граждан попавших в зону затопления в период половодья 2015 года на территории с. Озёрное муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» с составлением акта общего осмотра домовладения.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.В.Марьин